

REVISIONSFIRMAET EDELBO & LUND-LARSEN
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB



FREDERIKSHOLMS KANAL 2
DK-1220 KØBEN HAVN K
TELEFON: +45 33 43 64 00
TELEFAX: +45 33 43 64 01
INTERNET: www.lund-larsen.dk
EMAIL: ll@lund-larsen.dk
CVR-NR: 32 32 72 49

Erhvervsstyrelsen

WIS Holding ApS
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg

CVR-nr. 30 80 55 77

Årsrapport for perioden
1. juli 2014 - 30. juni 2015

Godkendt på generalforsamlingen

2 / 11 2015

Dirigent:

Glenn Retz

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

PÅTEGNINGER

| | |
|---|-------|
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 - 3 |

LEDELSESBERETNINGER

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |

ÅRSREGNSKAB 1. JULI 2014 - 30. JUNI 2015

| | |
|--------------------------------|---------|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 - 7 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 10 - 11 |

LEDELSESBERETNING

AKTIVITETER

Selskabets aktivitet består i investering i kapitalandel i associerede selskaber.

UDVIKLING I REGNSKABSÅRET

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsperioden
2014/15 et overskud på kr. 80.840

som betragtes som tilfredsstillende.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING I KOMMENDE REGNSKABSÅR

Det er ledelsens forventning, at det kommende regnskabsår også vil være overskudsgivende.

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1/7 2014 - 30/6 2015

| <u>Noter</u> | <u>2014/2015</u> Kr. | <u>2013/2014</u> Kr. |
|--|-------------------------|-------------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | -6.250 | -4.698 |
| Resultat i associerede virksomheder | 87.090 | 3.822 |
| Finansielle indtægter | 0 | 0 |
| Finansielle omkostninger | 0 | 0 |
| | <u>87.090</u> | <u>3.822</u> |
| RESULTAT FØR SKAT | 80.840 | -876 |
| 1. Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| ÅRETS RESULTAT | <u>80.840</u> | <u>-876</u> |
| RESULTATFORDELING | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | 75.263 | -46.145 |
| Udbytte | 0 | 0 |
| Overført resultat | <u>5.577</u> | <u>45.269</u> |
| | <u>80.840</u> | <u>-876</u> |

BALANCE PR. 30. JUNI 2015**AKTIVER**

| <u>Noter</u> | <u>30/6 2015</u> <u>Kr.</u> | <u>30/6 2014</u> <u>Kr.</u> |
|--|--------------------------------|--------------------------------|
| ANLÆGSAKTIVER: | | |
| 2. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER: | | |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 375.263 | 288.173 |
| | <u>375.263</u> | <u>288.173</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER: | | |
| Likvide beholdninger | 354 | 604 |
| | <u>354</u> | <u>604</u> |
| AKTIVER I ALT | <u>375.617</u> | <u>288.777</u> |

PASSIVER

| | | |
|--|----------------|----------------|
| EGENKAPITAL: | | |
| 3. Anpartskapital | 125.000 | 125.000 |
| 4. Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | 75.263 | 0 |
| 5. Overført resultat | 108.815 | 103.238 |
| Foreslået udbytte | 0 | 0 |
| EGENKAPITAL I ALT | <u>309.078</u> | <u>228.238</u> |
| KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER: | | |
| Anden gæld | 66.539 | 60.539 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT | <u>66.539</u> | <u>60.539</u> |
| PASSIVER I ALT | <u>375.617</u> | <u>288.777</u> |
| 6. Sikkerhedsstillelser, garantistillelser og eventualforpligtelser. | | |

NOTER

| | <u>2014/2015</u> Kr. | <u>2013/2014</u> Kr. |
|-----------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| 1. SKAT AF ÅRETS RESULTAT: | | |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Regulering udskudt skat | 0 | 0 |
| | <u>0</u> | <u>0</u> |

2. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:

Regnskabsårets investeringer i samt værdiregulering på værdipapirer og kapitalandele, der er finansielle anlægsaktiver, specificeres således:

| | <u>Kapital- andel i associeret selskab</u> |
|---|--|
| Anskaffelsespris primo | 300.000 |
| Årets tilgang | 0 |
| Årets afgang | 0 |
| Anskaffelsespris ultimo | <u>300.000</u> |
| Værdireguleringer primo | -11.827 |
| Årets resultatandel efter skat | 87.090 |
| Årets afgang | 0 |
| Udbytte | 0 |
| Værdireguleringer ultimo | <u>75.263</u> |
| REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO | <u>375.263</u> |

Kapitalandele specificeres således:

| <u>Navn</u> | <u>Stemmeandel</u> | <u>Ejerandel</u> | <u>Egenkapital</u> | <u>Resultat</u> |
|---|--------------------|------------------|--------------------|-----------------|
| Sne & Snö Skirejser A/S Hjemsted i Rudersdal | 0% | 25% | DKK 1.501.051 | DKK 348.180 |

NOTER

| | <u>2014/2015</u> | <u>2013/2014</u> |
|---------------------------|------------------|------------------|
| | Kr. | Kr. |
| 3. ANPARTSKAPITAL: | | |
| Indskudskapital | 125.000 | 125.000 |

Anpartskapitalen består af 125 stk. anparter a 1.000 kr., som ikke er opdelt i forskellige anpartsclasser.

4. RESERVE FOR NETTOOPSKRIVNING EFTER INDRE VÆRDIS METODE:

| | | |
|--|---------------|----------|
| Overført resultat primo | 0 | 46.145 |
| Overført jf. resultatdisponering | 75.263 | -46.145 |
| | <u>75.263</u> | <u>0</u> |

5. OVERFØRT RESULTAT:

| | | |
|--|----------------|----------------|
| Overført resultat primo | 103.238 | 57.968 |
| Overført jf. resultatdisponering | 5.577 | 45.269 |
| | <u>108.815</u> | <u>103.238</u> |

6. SIKKERHEDSSTILLELSER, GARANTISTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Ingen.